様式第１号(第４条関係)

糸島市NPO・ボランティアセンター利用登録団体申込書

年　　月　　日

　　糸島市長　　　　様

申請者　団体名
代表者名

　糸島市NPO・ボランティアセンター利用団体の登録をしたいので、糸島市NPO・ボランティアセンター条例施行規則第４条第1項の規定により、下記のとおり申し込みます。

記
	種別
	□NPO法人 　□ボランティア団体 　□その他の団体(　　　　　)

	活動開始(設立)時期
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	団体名

	所在地(住所)

	代表者名

	連絡先

	活動分野

	活動内容

	添付書類
	1　規約その他これに類する書類
2　活動内容が確認できる書類（※ ボランティア情報登録カード）

3　その他市長が必要と認める書類